
Łochów dn. 19.04.2023 r. 

 

 

Informację wywieszono 
na tablicy ogłoszeń 
od dnia 19.04.2023r. 
do dnia 26.04.2023r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU  

PRZETARGU RGPP.6840.2.2023 

z dnia 12.04.2023 r. 

 

 W dniu 12.04.2023 roku, o godz. 8
30

 w sali konferencyjnej, Urzędu 

Miejskiego w Łochowie, odbył się trzeci nieograniczony przetarg ustny na 

sprzedaż nieruchomości położonej w mieście Łochów oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 2758/6  o łącznej powierzchni 0,0993 ha. Każda działka 

ma założoną księgę wieczystą. 

Osoba która wpłaciła wadium i była uczestnikiem przetargu: 

1. Państwo Kamila i Tomasz Kalinowscy 

2. Państwo Izabela i Marcin Gołaszewscy 

3. Państwo Anna i Mirosław Podgórscy 

 

Cena wywoławcza nieruchomości będącej przedmiotem przetargu: 

149 000,00 zł  (netto) słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy złotych i zero 

groszy  

Cena osiągnięta w przetargu: 

167 000,00 zł (netto) słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysiące złotych i zero 

groszy  

 

Przetarg wygrali: 

Państwo Izabela i Marcin Gołaszewscy 


